
Beurer LR 310 oczyszczacz powietrza, z
filtrem HEPA H13, filtruje kurz domowy, sierść
zwierząt, zapachy oraz różne bakterie i wirusy,
z timerem, do pomieszczeń do 54 m²
Indeks: 279279 Producent: Beurer GmbH Kod producenta: 660.19

Cena: 945.87 zł

Opis

Beurer LR 310 oczyszczacz powietrza, z filtrem HEPA H13,
filtruje kurz domowy, sierść zwierząt, zapachy oraz różne
bakterie i wirusy, z timerem, do pomieszczeń do 54 m²
Producent: Beurer GmbH

Beurer LR 310 to oczyszczacz powietrza najwyższej jakości, który idealnie sprawdzi się w każdym pomieszczeniu. Dzięki
trójwarstwowemu systemowi filtrującemu oczyszcza powietrze z kurzu domowego, sierści zwierząt, zapachów, pyłków,
szkodliwych gazów oraz wielu wirusów i bakterii znajdujących się w powietrzu. W ten sposób zapewnia idealne warunki dla
alergików.

Oczyszczacz powietrza to nie tylko bezpieczeństwo dla Twojego zdrowia i Twojej rodziny, ale także komfort i swoboda w
codziennym funkcjonowaniu. Oczyszczony i zdrowy powietrzne dzięki LR 310 to zdrowy sen, poprawa koncentracji
podczas pracy oraz wiele innych korzyści.

LR 310 jest wyposażona w 3 poziomy mocy i timer, który możesz dowolnie ustawić na 2/4/8 godzin. Oczyszczacz
powietrza nadaje się do pomieszczeń o powierzchni 18 m² – 54 m². Wysokiej jakości filtr ma czas pracy ok. 4320 godzin,
gdy tylko trzeba go wymienić, wskaźnik wymiany filtra miga na panelu sterowania oczyszczacza powietrza.

Trójwarstwowy system filtrujący: LR 310 oczyszcza powietrze i dzięki filtrowi wstępnemu, filtrowi z węglem aktywnym i
filtrowi HEPA osiąga wydajność filtra do 99,95% w przypadku cząstek o wielkości ≥ 0,3 µm
Oczyszczone powietrze: oczyszczacz powietrza filtruje kurz domowy, sierść zwierząt, zapachy, pyłki, szkodliwe gazy, a
także wiele wirusów i bakterii znajdujących się w powietrzu - idealny dla alergików
Automatyczne monitorowanie: Czuły czujnik wykrywa ponadto cząstki kurzu i automatycznie monitoruje jakość
powietrza w pomieszczeniu
Indywidualne ustawienia: LR 310 jest wyposażony w 3 poziomy mocy i timer, który można dowolnie ustawić na 2/4/8
godzin. Oczyszczacz powietrza nadaje się do pomieszczeń o powierzchni 18 m² – 54 m²
Wysokiej jakości filtr: czas pracy filtra wynosi ok. 4320 godzin pracy, gdy tylko trzeba go wymienić, wskaźnik wymiany
filtra miga na panelu sterowania oczyszczacza powietrza

rodzaj wtyczki zasilającej: type_ef_2pin_eu
waga przedmiotu: 4.5 kilograms
marka: Beurer



Stan Nowy

ogólne słowo kluczowe: oczyszczacz;powietrzapurifiers;filter;humidifier;accessories;fan;cooler
wyświetlana waga przedmiotu: 0 grams
efektywność: A
numer części: 660.19
ilość ogniw litowo-jonowych: 5
nazwa typu elementu: nawilżacz powietrza
pojemność: 1 liters
producent: Beurer GmbH
liczba ogniw litowo-metalowych: 5
typ filtra: Filtr wstępny
numer modelu: 660.19
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
powierzchnia podłogi: 56 square_meters
nazwa przedmiotu: Beurer LR 310 oczyszczacz powietrza, z filtrem HEPA H13, filtruje kurz domowy, sierść zwierząt,
zapachy oraz różne bakterie i wirusy, z timerem, do pomieszczeń do 54 m²
poziom hałasu: 0 decibels
zawarte komponenty: Nawilżacz powietrza + instrukcja, Beurer LR 310 oczyszczacz powietrza, z filtrem HEPA H13,
filtruje kurz domowy, sierść zwierząt, zapachy oraz różne bakterie i wirusy, z timerem, do pomieszczeń do 54 m²
język: english, english, english, english, english
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Beurer LR 310
Liczba przedmiotów: 1
objętość cieczy: 100 milliliters
klasa efektywności energetycznej ue: a_to_g
kolor: kolorowy
waga opakowania przedmiotu: 6 kilograms
typ kontrolera: Push Button
moc: 3600
specjalna funkcja: Kompatybilny z urządzeniami elektrycznymi Stovetop
rok modelowy: 2021
rodzaj źródła zasilania: AC
Napięcie: 220
kompatybilne urządzenia: Cellphone
typ mocowania: ściana

Parametry

Zdjęcia
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